
Sen o krajince

Gladly S.W.

Zase koukám do tvých očí, jako modrý chrpy jsou
A zlatý vlasy lány obilí
Pak kolem krku dolů, kam stačím dohlédnout
Až na úbočí kopců s rozhlednou 

Dál pak mezi kopci, velkou touhu v sobě mám
Podle šipek rovnou k údolí
Plochý bříško čeká, s kouzelnou studánkou
Co nádherný má okolí 

Nad pahorkem malým, na chvíli zastavím
Než mi hlava padne za obzor
V zakázaným pásmu, který dobře znám
Zelenou má ten můj semafor 

Tak tohle se mi zdálo, dneska nad ránem
Možná, že to něco znamená
Tam všude chci tě líbat, moje lásko jediná
A podruhý mi skáče zelená

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

